A fomnos diurnos, ambulationes nauseantis & vi-
 no merfi, comestationes nocturnas, ludos &
 commorations in mimorum & scurrarum nu-
 ptiis. Ac fertur, quum ad Hippia mimi nuptias
 inuitatus totam noctem perpotasset, mane autem
 à populo accitus in forum esset, adhuc cibo ple-
 nus progressus, vomuisse, excipiente amico quo-
 dam toga sua. Iam erat Sergius mimus vnus ex iis
 qui plurimum apud eum poterant, & Cytheris ex
 eadem palæstra, quam mulierculam adamabat.
 Hanc vrbes peragrans circumducebat lectica.
 Lecticam eius non minor comitatus quam ma-
 tris ipsius sequebatur. Mordebant etiam homi-
 nes poculorum aureorum in peregrinationibus
 eius tanquam in triumphali pompa translatorum
 spectacula, erectiones in itinere tentoriorum,
 prandiorum apud lucos & flumina exquisitorum
 apparatus, leonibus iuncti currus, pudicorum vi-
 rorum & matronarum domicilia scortis & sambu-
 cist- iis ad diuertendum attributa. Intolerandum
 enim videbatur, Cæsarem extra Italiam perno-
 ctare sub dio, dum magni illius belli magnis sudo-
 ribus & periculis reliquias persequitur, alios vero
 per illius auctoritatem luxu diffluere ciuibus insul-
 tantes. Hæc etiam intendisse videntur seditionem,
 militibusque frænum ad fœdissima fligitia
 atque rapinas relaxasse. Quapropter reuersus
 Cæsar ignouit Dolabellæ: ac creatus tertium
 consul, non Antonium, sed Lepidum cooptauit
 collegam. Pompeii domum subhastaram emit
 Antonius. At indignabatur quum exigeretur pre-
 tium. qua quidem de causa noluisse all. gat ipse
 se comitari Cæsarem ad bellum Africanum, quod
 præclaris factis suis prioribus non fuisset honos
 habitus. Apparet tamen multum de Antonii a-
 mentia & intemperantia Cæsarem, peccata eius
 non dissimulando, detraxisse. Siquidem expli-
 cuit se illa vita, animoque ad nuptias applicato
 Fuluiam Clodii, plebis concitatoris, viduam vxo-
 rem duxit, mulierem non ad lanificium aut ad rei
 familiaris administrationem factam, neque in vi-
 rum contentam dominari priuatim, sed quæ im-
 peranti imperare & ducem volebat ducere. vt
 mercedem Fuluiæ, quod ancillari Antonium do-
 cuisset fœminis, daberit Cleoparra, quæ plane
 cicurem atque à tyrocinio institutum ad obtem-
 perandum mulieribus accepit. Atqui illam quo-
 que alludendo & lasciuendo enitebatur Anto-
 nius reddere hilariorum. vt quum inter frequen-
 tiam Cæsari à victoria Hispaniensi obuiam pro-
 cedentem, ipse quoque prodiit ei obuiam. Mox
 allato in Italiam rumore hostes Cæsare facto fun-
 cto aduentare, Romam recurrit, sumptaq; veste
 famulari nocte domum venit. ac Fuluiæ ferens li-
 teras se ab Antonio portare, obuoluto capite est
 ad eam introductus, Tum illa magno percita mo-
 tu, ante quam acciperet literas, percunctata est vi-
 ueretne Antonius: Antonius vero epistolam ei ta-
 citus reddidit, soluere & legere aggressam com-
 plexus est & osculatus. Hæc nos ex multis pauca
 exempli causa retulimus. At regredienti ex Hispa-
 nia Cæsari quum omnes principes multorum die-
 rum itinere occurrerent, Antonius honoratus ab
 eo eximie est. Quippe rheda per Italiam vehens
 assidentem habuit Antonium, à tergo Brutum Al-
 binum & sororis suæ nepotem Octavianum, qui
 post Cæsar d.atus est, longoque tempore Romanum tenuit imperium.